él6 LA SBMAINE RELIGIRUSE

Q

Question (une grave) - - .
: . R
Regina ceeli, poésie . - .

Reglement de vie d’un président, etc.

Rex Glorize - - -
Rome (lettrede) - - . .
Ressini .
Rousseau (M. Pabbé) -

Sacerdoce (le) - - - -
St Blaise .
Saint-Siegeete. - - . .
Sauvé par St Joseph - - -
Simeoni (le cardinal) - -, -
Saciété St-Vincent de Paul - -
-Saciétés de Secours-Mutuels -
Seeurs (nos) de charite: - - -
Soyrdes-Muettes (institution des)
Soyrds-Muets {institution des) -
Supplément, affaire des Marguilliers
bl e

Tambareau ('abbg) - - .
Tazes et institutions de bienfaisance
Tempérance s TETTTR -
The4tres & Montréal - - .
Frappistes«{lesy - - - .-
Trais-Rivieres (aux) - - -

Uee premiére messe, poésie -
Union StJeseph - - - .

Valleyfield - - - . .
Vie.(la) et Phérédité - - -
Viarge (la) des Voirons - - -
Visite Pastorale e -
W

~ -

‘Walkerville, Oatario -

121, 134, 154, 170, 187, 202

28

348
76
340
717
292
330

41
4%
146
260
55
20
233
a3

- 237, 249, 299, 313.
S

237

252, 338

348
258

87, 249, 365

-

4T

395
206

56, 68

356, 372

-

333

229
222

93

Anpoun & Laveai, imprigeurs, 191 ot 193, rue St-Urbaip, hontrégl,



