· Q	
Question (une grave)	28
${f R}$	
Regina cœli, poésie	348
Règlement de vie d'un président, etc.	76
Rex Gloriæ	340
Rome (lettre de)	77
Rossini	292
Rousseau (M. l'abhé)	330
S	
Sacerdoce (le)	41
St Blaise	74
Saint-Siège etc.	146
Sauvé par St Joseph	260
Simeoni (le cardinal)	55
Société St-Vincent de Paul	20
Sociétés de Secours-Mutuels	233
Sœurs (nos) de charité	73
Sourdes-Muettes (institution des) 121, 134, 151, 1.70, 18	7, 202
Sourds-Muets (institution des) 237, 249, 29	9. 313
Supplément, affaire des Marguilliers	72
T T	
Tambareau (l'abbé)	217
Taxes et institutions de bienfaisance 25	, 338
Tempérance	348
The atres à Montréal	258
Trappistes (les) 13, 29, 42, 87, 21), 365
Trois-Rivières (aux)	147
U .	
Une première messe, poésie	395
Union St-Joseph	206
Urbain (frère)	6, 68
V	
Valleyfield 356	, 372
Vie (la) et l'hérédité	.333
Vierge (la) des Voirons	229
	W.~0
Visite Pastorale	222
Visite Pastorale W Walkerville, Ontario	